می بینیم که این روزها همان روزها و این زمان همان زمان است، پس در میان افراد و حاملین پرچم آن باشید تا به یک زندگی آرام و آسوده در این جهان نایل شوید. رضایت الله سبحانه و تعالی بهتر از باغ های سبز و خرم است. والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته!

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS 44/1439

۴ رمضان ۱۴۳۹ ه.ق

۲۰ می ۲۰۱۸ م